Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi

Rocnik - 2017-2018
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Cerina Marian - 29.Jan.1986 - licencia - 8390
Spolu
20 - odohratych zapasov 287 - odohratych minut 72 - bodov
11 - vyhratych zapasov 14.4 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
20 - odohratych zdpasov 287 - odohratych minat 72 - bodov
11 - vyhratych zapasov 14.4 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91-69 14
12.Maj.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 111-54 14
24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 72-57 6
11.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 74 -67 8
25.Feb.2018 KB TU Kosice - BK SKP Start Bratislava 72-120 30
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU Kosice 96 - 61 15
10.Feb.2018 SKP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 79-72 17
3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Lu¢enec 70-92 19
20.Jan.2018 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 54-72 20
13.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 93-80 12
16.Dec.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - BK SKP Start Bratislava 70-87 15
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70-80 15
2.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 68-71 15
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 18
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108 - 68 10
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91-75 2
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 86-63 12
14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 43-76 12
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Dobron Michal - 26.Apr.1990 - licencia - 13741
Spolu
15 - odohratych zapasov 242 - odohratych minit 53 - bodov
9 - vyhratych zapasov  16.1 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 242 - odohratych minut 53 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  16.1 - minlUt na zdpas 8 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
HEIEIENEE

3-6 1-100-04-16 0-0

7.Apr.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 105 - 51 36 50% 10% 0% 25% 0% 2 5 9101 4 2 82
e (2 - z Y 0-1 0-00-0 0-1 0-2

24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 72-57 5 0% 0% 0% 0% 0% 1 1 2 000 0 1 02

25.Feb.2018 KB TU Kogice - BK SKP Start Bratislava Rt O IR ERE B I o (00 56 bl ol N6 Y N 3 Kol [N e

75% 0% 0% 43% 0%

“un & . o 1-1 0-10-0 1-2 3-4
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU Kosice 96 - 61 18 100% 0% 0% 50% 75%

0-0 0-10-0 0-1 0-0

2 3 6 1 2 3 4 2137

10.Feb.2018 SKP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 79-72 13 4o 0% 0% 0% 0% 0 01 001 2 4-06
3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Luéenec 70-92 15 .2 A2C0 3.4 006 0110001 2 6
20.an.2018 M3K Iskra Petralka - BK SKP Start Bratislava 54-72 15 00 0-10°00°1 02 0N I Y T O A
13.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 93-80 11 002%1 OOZ%O 00:%0 00;/01 002%0 0.8
16.Dec.2017 MBK ASK Slavia Trnava - BK SKP Start Bratislava 70271 FIsE BERE (O fe S S et b e e s
2.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 68-71 17 G0 120012 022 022210 0 248
11.Nov.2017 BK $KP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108-68 9 00 o ook 100w dooz 3 2 2 3110 0 0 9
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91-75 10 9.2 %t %0 %2 %P 0122012 0 2 4
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK $KP Start Bratislava 86-63 18 2.4 1-30-0 3-7 1-2 126100 0 1102

50% 33% 0% 43% 50%
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8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89 -85 26 67% 0% 0% 50% 67% 34 1000 3 4 66
& L) : 0-1 0-10-0 0-2 0-1

23.Sep.2017 VSEMvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava 83-87 8 0% 0% 0% 0% 0% 0 02100 0 001

. P 17315290022609 19
SPOLU Pocet zapasov 15 242 55% 17% 0% 37% 47% 5314 2547 9 7 10 15 23 87
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Kirchner Adrian - 12.Jan.1974 - licencia - 2124
Spolu

16 - odohratych zapasov 306 - odohratych minut 95 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  19.1 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
16 - odohratych zapasov 306 - odohratych minut 95 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  19.1 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91-69 14
12.Maj.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 111-54 14
15.Apr.2018 BK SKP Start Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 79-80 13
24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 72-57 17
11.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 74 - 67 18
10.Feb.2018 SKP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 79-72 27
3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Lu¢enec 70-92 25
20.Jan.2018 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 54-72 20
13.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 93-80 16
16.Dec.2017 MBK ASK Slavia Trnava - BK SKP Start Bratislava 70 -87 18
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 25
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108 - 68 16
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91-75 16
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 86 -63 20
14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 43-76 27
23.Sep.2017 VSEMvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava 83-87 20
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Kubinec Tomas - 21.Sep.1997 - licencia - 43974
Spolu
18 - odohratych zapasov 182 - odohratych minit 68 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.1 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
18 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 68 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.1 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i3 & = E S
0-0 0-0 0-0 O0-0 O-0

15.Apr.2018 BK SKP Start Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 79-80 3 0o 0% 0% 0% 0% 0 0000 O0O0O0T1 0
7.Apr.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 105 - 51 23 OOZ%O 00;/00 %5(2 %502 00%0 3 003 000 3 1 06
24.Mar.2018 BK $KP Start Bratislava - MK Iskra Petrzalka 72-57 4 %0 %0 00 %0 %20 0000 100 012
11.Mar.2018 BK $KP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 74-67 5 %0 %0 %R %2 %2 00000 100 012
25.Feb.2018 KB TU Kogice - BK 5KP Start Bratislava 72-120 23 32 00 3ot o0 02130 05 1 0 0 0 3 17
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU Kogice 96-61 15 -1 1-1 4-6 6-8 0-0496 4 9 3 9 001 2 16

100%100% 67% 75% 0%

z ; 2 ; 0-0 0-1 0-1 0-2 0-0
10.Feb.2018 SKP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 79-72 7 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0 1 001 1-16

0-02-2 0-1 2-3 0-0
0% 100% 0% 67% 0% 4 0 00

20,an.2018 MSK Iskra Petralka - BK SKP Start Bratislava 54178 BT FR [ 1 (Sl S S 101 Sl 1oy i wiw 01N (ot NN o) 2

0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Lu¢enec 70-92 9 1 10 0 0 52

13.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 93-80 7 oo 0% 0% 0% 0% 0 0000 101 2-04
16.Dec.2017 MBK ASK Slévia Trnava - BK SKP Start Bratislava 70-87 18 00 Lon 3.7 408 %2111 0 0 4 2 0 1 1112
2.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 68-71 11 %0 00 2.3 2.3 006 0010 101 164
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106-70 15 Q.0 L0 2.4 32 %28 000 100 0 172
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108-68 3 .0 Q.0 02 022 €00 000 1100 004
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 5KP Start Bratislava 86-63 10 Q.0 00 0o4 C4 00000000001 3 4
14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MK Iskra Petrzalka a3-76 10 %t Or % %2 %2 000 00 00 0 024
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89-85 10 Q.0 00 103 1030031021 200 062
23.5ep.2017 VSEMuvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava 83-87 4 0:00-0 1-2 1-2 1-2 4 46 6 ¢ 0 0 0 0 0 25

0% 0% 50% 50% 50%
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Macura Daniel - 28.Feb.1987 - licencia - 10379
Spolu
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

00-00-00-00
23.Sep.2017 VSEMvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava 83-87 4 00/ 0% 0% 0% 0%

001 10000216
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Madaj Martin - 7.Mar.1986 - licencia - 7561
Spolu

7 - odohratych zapasov 67 - odohratych minat 19 - bodov
4 - vyhratych zapasov 9.6 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 67 - odohratych minat 19 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 9.6 - min(t na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,
888 81 &8 1'n0°
1-10-10-01-2 1-1

96-61 10 1509, 0% 0% 50% 100%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

3 20 2

79-72 3 49, 0% 0% 0% 0% 0 0 00

0-0 1-1 3-5 4-6 1-2
70-87 18 ‘50, 100% 60% 67% 50% 12 1

106 - 70 10 00;%1 00:%0 00%0 00;%1 %30/3 11
o8 68 s 00:%0 00:%1 00;/00 00;/01 00;%0 0 2
86-63 12 00 0o G Do G © O
89-85 9 0o T 00w 100% 0% 3 2
12134761236

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi
Datum Zapas
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU Kosice
10.Feb.2018 SKP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava
16.Dec.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - BK SKP Start Bratislava
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 7

g 50% 33% 57% 50% 50% 1

0

0

(=N -}

o

1

0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 201 4 7

00 0O0T1 O

2

2

0

0 1 145

5 10 22

Strana 10 z 26



Michalek Vladimir - 11.Maj.1994 - licencia - 18502

21 - odohratych zapasov 536 - odohratych minut 216 - bodov
20 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov

Spolu

25.5 - mindt na zapas

12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 10.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

VSEMvs Karlovka BA B - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 231 - odohratych mindt 110 - bodov
20 - najviac bodov v zapase
11 - bodov na zapas

5 - vyhratych zdpasov

5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov

0 - predizeni

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
11 - odohratych zapasov 305 - odohratych mindt 106 - bodov
16 - najviac bodov v zapase
9.6 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov

0 - predizeni

Datum

13.Maj.2018
12.Maj.2018
15.Apr.2018
7.Apr.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
24.Feb.2018
10.Feb.2018
3.Feb.2018
20.Jan.2018

13.Jan.2018

SPOLU

11 - vonkajSich zapasov

23.1 - mindt na zapas

5 - vonkajsich zapasov

27.7 - minUt na zapas

6 - vonkajSich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava
BKM Lutenec - BK SKP Start Bratislava
BK SKP Start Bratislava - SKP BBC B.Bystrica
BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava
BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka
BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
BK SKP Start Bratislava - KB TU Kosice
SKP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava
BK SKP Start Bratislava - BKM Lu¢enec
MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava

Pocet zapasov 11

VSEMvs Karlovka BA B - 1.Liga muzi

Vysledok
91 - 69
111-54
79 - 80
105 - 51
72 - 57
74 - 67
96 - 61
79 -72
70 - 92
54 - 72
93 - 80

Cas
22
22
22
32
27
33
25
32
28
34
28

305

Sk
Ul c
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-2
0%
0-2
0%

S2 S3 Sc TH
i 1= I S e
0-4 0-1 1-7 4-9
0% 0% 14% 44%
0-0 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 2-8 2-8 0-0
0% 25% 25% 0%
2-2 0-4 2-7 0-0
100% 0% 29% 0%
3-3 1-5 4-8 5-7
100% 20% 50% 71%
2-5 2-6 4-12 1-2
40% 33% 33% 50%
0-2 2-3 2-6 0-0
0% 67% 33% 0%
2-5 2-8 5-15 4-8
40% 25% 33% 50%
0-0 2-8 4-11 2-4
0% 25% 36% 50%
1-1 3-5 4-8 4-6
100% 60% 50% 67%
5-6 1-4 6-12 3-6
83% 25% 50% 50%

415 15 28 15 53 34 96 23 42
54% 28% 35% 55%

27%

Bo F+ Du

A O O o

16 5 1
12 4 0
15 6 0
16 4 0

Do ZL AS BS SL F-

HP

0.1
-3.2

0.1

11
8.8
4.4
3.7
8.7

16.5

11.2

106 44 1 10 16 22 0 41 27 59

Strana 11 z 26



Datum

16.Dec.2017
10.Dec.2017
3.Dec.2017
16.Nov.2017
11.Nov.2017
4.Nov.2017
21.0kt.2017
15.0kt.2017
7.0kt.2017

23.Sep.2017

SPOLU

Zapas

ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B
VSEMvs Karlovka BA B - MBK ASK Slévia Trnava
IMC Slovakia P.Bystrica - VSEMvs Karlovka BA B

VSEMvs Karlovka BA B - M5K Iskra Petrzalka
BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B

VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina
MBK ASK Sl4via Trnava - VSEMvs Karlovka BA B
VSEMuvs Karlovka BA B - IMC Slovakia P.Bystrica

MSK Iskra PetrZalka - VSEMvs Karlovka BA B

VSEMvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

68 - 103 20
103 -82 23
72 -61 23
81-68 29
108 - 68 26
100 -78 22
77 -71 23
85-75 15
96 -88 25
83-87 25

231

Sk
uc
2-4
50%
2-3
67%
0-1
0%
2-4
50%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
921
43%

S2
i ¢
3-5
60%
1-2
50%
2-2
100%
3-4
75%
2-2
100%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%

13 27 16 43 38 91 18 23
37%

48%

S3
i c
0-0
0%
3-5
60%
0-1
0%
3-8
38%
1-3
33%
3-7
43%
2-8
25%
0-2
0%
2-4
50%
2-5
40%

Sc TH

G4 c lu c
5-9 3-4
56% 75%
6-10 2-3
60% 67%
2-4 0-0
50% 0%
8-16 1-2
50% 50%
4-8 3-4
50% 75%
4-11 0-0
36% 0%
3-12 0-0
25% 0%
0-3 0-0
0% 0%
3-8 5-6
38% 83%
3-10 4-4

30% 100%

42% 78%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

13 31 3 2 3 0 2 1
17 2 0 3 1 3 0 1 2
4 1 0 3 1 10 3 4
20 31 3 0 0 0 0 3
12 1 0 1 0 1 0 0 2
11 0 0 1 1 7 0 2 2
8 100 1 10 2 2
0 01 00 3 021
13 3 0 2 2 2 0 1 4

12 0 1 1 3 1 0 1 4

HP

15.9
19.1
4.4
16.1
10.1
139
1.3
0.5
131

10.8

11014 4 17 11 22 0 14 25 105
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Neubauer Peter - 2.Jan.1987 - licencia - 7532
Spolu

9 - odohratych zapasov 212 - odohratych minat 87 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 23.6 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
9 - odohratych zapasov 212 - odohratych minat 87 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 23.6 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70-80 25
2.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 68 -71 30
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 25
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108 - 68 20
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91-75 20
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 86 -63 22
14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 43 -76 15
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89-85 30
23.5ep.2017 VSEMvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava 83-87 25

SPOLU Pocet zapasov 9 212

Sk S2
il & I S
0-1 1-3
0% 33%
0-1 1-3
0% 33%
1-1 4-5
100% 80%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 3-6
0% 50%
0-1 1-4
0% 25%
0-0 0-5
0% 0%
0-1 5-12
0% 42%
0-0 6-10
0% 60%

S3
il 1B
0-5
0%
1-6
17%
4-8
50%
1-4
25%
2-6
33%
0-3
0%
0-3
0%
3-9
33%
1-4
25%

Sc
il G
1-9
11%
2-10
20%
9-14
64%
2-5
40%
5-12
42%
1-8
13%
0-8
0%

8-22
36%
7-14
50%

i c

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

e B o

0%
0-0
0%

3-3
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

1522491248351025 9

20% 45%

25%

34%

56%

5 0
25 1
5 0
12 0
2 0
00
20 1
16 2

87 5

0
0

o o

-

o

1121011 0

1

2

0 0 01

2 2 01

2

1

1

0

1

1

2

0

HP

5,7
35
23.8
5
9.3
-2
-6.3

14.2

1 2 145

8 19 56
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Odnoga Richard - 6.Sep.1978 - licencia - 4999
Spolu
15 - odohratych zapasov 361 - odohratych minut 116 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  24.1 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 361 - odohratych minut 116 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  24.1 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Vysledok Cas

Datum Zépas
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91 - 69
12.Maj.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 111 - 54
15.Apr.2018 BK SKP Start Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 79 - 80
24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 72 - 57
11.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 74 - 67
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU Kosice 96 - 61
3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Lu¢enec 70 - 92
20.Jan.2018 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 54 -72
16.Dec.2017 MBK ASK Slavia Trnava - BK SKP Start Bratislava 70 - 87
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70 - 80
2.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 68 -71
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108 - 68
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91 -75
14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 43 - 76
23.5ep.2017 VSEMvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava 83 - 87

SPOLU Pocet zapasov 15

22
22
20
17
22
30
29
22
22
22
18
28
20
37
30

361

Sk

S2

S3 | Sc

HIE LSS s

17
100%
3-5
60%
4-8
50%
0-3
0%
4-9
44%
5-12
42%
1-6
17%
2-5
40%
4-8
50%
1-1
100%
2-3
67%
4-8
50%
1-2
50%
5-6
83%
6-7
86%

52%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-1

0-0 2-2
0% 100%
0-0 4-7
0% 57%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 0-5
0% 0%
0-0 4-9
0% 44%
0-05-12
0% 42%
0-0 2-8
0% 25%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 4-9
0% 44%
0-0 2-2

100% 0% 100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

0-0 2-3
0% 67%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 6-7
0% 86%

38% 0% 50%

H
0 c
3-4
75%
0-1
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-6
0%
1-2
50%
3-3
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-3
0%

4485513004998 1835 1 .0, (o0 1 o

51%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7
8
11

2

0200

0010

1

1

1

1

0

F-

5

HP

15.8
14.6
15.8
2.8
19.5
10.3
9.6
13
16.7
6.1

13.4

9.3
19.2

19

8 39 207
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Ondrus Alex - 25.Apr.1999 - licencia - 44928
Spolu

3 - odohratych zapasov 84 - odohratych minut 44 - bodov
1 - vyhratych zapasov 28 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 14.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
3 - odohratych zapasov 84 - odohratych minut 44 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 28 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 14.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S At S S u N I 1S
15.Apr.2018 BK SKP Start Bratislava - $KP BBC B.Bystrica 79-80 25 ;2 0.2 3.0 300 2-290 1 013102265
, e . 3-42-43-128-20 0-1
7.Apr.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 105 - 51 38 75% 50% 25% 40% 0% 193 0 2 2 2 0 4 1112
24.Mar.2018 BK $KP Start Bratislava - M3K Iskra Petrzalka E Tl POl R B R 2 A 35 121 Nol fo 128 Nl ok el T 123

100% 0% 33% 33% 100%

. » 47 2892715425 7
SPOLU Pocet zapasov 3 84 57% 25% 33% 36% 71% 446 0 4 7 4 0 6 4 30
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Otcenas Marek - 5.Aug.1994 - licencia - 40739
Spolu
22 - odohratych zapasov 636 - odohratych minuit 267 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.9 - minGt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 12.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
22 - odohratych zapasov 636 - odohratych mindt 267 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.9 - mindt na zapas 34 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 12.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi
Datum Zépas VJoledon (cag IESKaN S8 S3W WEScEM T fpon B B Dozl (as| Bs St R ke
u o o e u C u C u C
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91-69 25 oot %02 2o 200 12 6 20 10 3 02 3 18
12.Maj.2018 BKM Luenec - BK SKP Start Bratislava TanSEY N258 BEEC SN B I W | N2 BT ol o] 1 N ol s 3] 1S
o : . . 2-4 0-0 2-6 4-10 1-2
15.Apr.2018 BK SKP Start Bratislava - $KP BBC B.Bystrica 79-80 32 25,0 %0 2.0 400 12 11 1011 4 13 4106
7.Apr.2018 BKM Lucenec - BK $KP Start Bratislava 105-51 36 330 330 %o 9% 1o0% 8 3 0 3 1 2 0 1 1 88
—" , : , 2-5 0-0 0-3 2-8 0-0
24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 72-57 25 40% 0% 0% 25% 0% 4 0 1 2 3 3 0 1 5 68
11.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 74-67 30 0.2 %0 02 %) A% 2 4214 6 03 4 69
. S . 5.5 1-1 3-7 9-13 1-2
25.Feb.2018 KB TU Kosice - BK SKP Start Bratislava 72 -120 23 100% 100% 43% 69% 50% 22 1 1 5 0 8 0 3 1 302
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU Kogice 9661 w20y plss | 020 [2-a 2.7 (042 5 1 0|20 5|0 0|2 73

33% 0% 25% 29% 0%

x . CUD & - 3-6 0-1 4-6 7-13 3-5
10.Feb.2018 SKP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 79 -72 37 50% 0% 67% 54%  60% 21 4 1 3 1 6 0 2 1 245

o : , 2-2 0-0 3-5 5-7 2-2
3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Luc¢enec 70 -92 27 100% 0% 60% 71%  100% 15 2 0 1 1 5 0 6 1 16.3
20,Jan.2018 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 54-72 24 3.2 00 24 3.0 00 8 0012 5 02 4125
13Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 93-80 30 Soa 00 &7 &9 00 16 1021 3 01 5188
16.Dec.2017 MBK ASK Slavia Trnava - BK $KP Start Bratislava 70-87 24 4:6 0-1 0-2 4-9 6-7 44 4 9 2 0 5 0 2 0 154

67% 0% 0% 44%  86%

i) & 3 : : 2-6 0-0 1-2 3-8 5-6
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70 -80 32 33% 0% 50%  38% 83% 12 3 0 3 0 8 0 4 5 16.2

2.Dec.2017 MSK Iskra Petralka - BK $KP Start Bratislava 68-71 38 250 00 3.4 Sl AP 17 6 1 0 4 6 0 2 4 219
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106-70 25 0.0 0.0 €2 022 22 2 1122 8 12 1135
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108-68 30 g0 1009 670 759 1003, 27 3 0 0 1 8 0 1 1 343
5.Nov.2017 BK $KP Start Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 91-75 35 350 Ol 6L 1128 €7 34 5 2 16 6 03 3398

Strana 16 z 26



21.0kt.2017
14.0kt.2017
8.0kt.2017

23.Sep.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava
BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka
ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava

VSEMuvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava

Pocet zapasov 22

86 - 63
43 -76
89 - 85
83 - 87

25
18
37
38

636

47 89 3 11 38 93 88 193 53 64

53%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

27%

0-1

0%
0-2

0%
3-6
50%
1-4
25%

41%

3-8
38%
0-4
0%
5-10
50%
5-11
45%

46%

2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
7-8
88%

83%

w
N
o
o
N
o
N
=

6.5
0 101 0 2 0 2 2 -15
15 3 0 0 2 8 0 3 4 199
18 6 0 1 2 3 0 2 2 17

267 55 11 32 32 107 2 52 57 326
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Palenik Miroslav - 7.Jan.1985 - licencia - 3352
Spolu
10 - odohratych zapasov 275 - odohratych minut 204 - bodov
6 - vyhratych zapasov  27.5 - min(t na zapas 42 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 20.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 275 - odohratych minut 204 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 27.5 - minlt na zdpas 42 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 20.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91-69 30
12.Maj.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 111-54 30
15.Apr.2018 BK SKP Start Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 79-80 35
24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 72-57 33
11.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 74 - 67 34
25.Feb.2018 KB TU Kosice - BK SKP Start Bratislava 72 -120 29
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU KoSice 96 - 61 29
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70 -80 27
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 23
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91-75 5

SPOLU Pocet zapasov 10 275

Sk
il NG
4-7
57%
4-7
57%
8-16
50%
6-11
55%
10-17
59%
12-17
71%
11-15
73%
4-6
67%
5-7
71%
1-2
50%

62%

S2

S3

il 1S i S

2-9
22%
1-3
33%
3-5
60%
5-7
71%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

65 105 13 33 3 12

39% 25%

Sc TH
il S D S
7-19 6-8
37% 75%
5-11 0-2
45% 0%
11-22 3-5
50% 60%
11-20 3-4
55% 75%
12-22 6-7
55% 86%
14-22 13-15
64% 87%
11-16 0-1
69% 0%
4-7 6-10
57% 60%
5-8 0-2
63% 0%
1-3 2-2
33% 100%
81 150 39 56
54% 70%

Bo F+ Du

21
10
25
25
31

4

[y

Do ZL AS BS SL

4
5
7

11

1

0
1

F-

HP

17.3
9.8
31.6
33.1
28.8
54.6
34.9
17.6
17.6

7

204 42 42 57 9 41 2 28 15 252
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Prazenka Tomas - 21.Apr.1998 - licencia - 48860
Spolu

10 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 63 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  17.3 - min(t na zapas 11 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 63 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 17.3 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91 - 69
12.Maj.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 111 - 54
3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Lucenec 70 - 92
13.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 93 - 80
16.Dec.2017 MBK ASK Slavia Trnava - BK SKP Start Bratislava 70 - 87
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70 - 80
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108 - 68
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91 -75
14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 43 -76

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas
11
11
15
20
20
13
15
20
27

21

173

Sk S2 S3
i 1S S s
1-1 0-1 0-0
100% 0% 0%
0-1 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-1 0-0 0-2
0% 0% 0%
2-4 0-0 0-1
50% 0% 0%
0-2 1-21-1
0% 50% 100%
1-2 0-0 2-4
50% 0% 50%
3-4 0-0 1-4
75% 0% 25%
3-6 0-0 0-1
50% 0% 0%
3-4 0-1 1-4
75% 0% 25%
3-5 1-1 0-3
60% 100% 0%

16 303 7 52024 57 10 16

53% 43% 25%

Sc
il IE
1-2
50%
1-3
33%
0-3
0%
2-5
40%
2-5
40%
3-6
50%
4-8
50%
3-7
43%
4-9
44%
4-9
44%

42%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
2-2
100%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 02 110 2

1 00 0101

0 01 1

0 U1 O O N W
>
o
-
N

6316 9 16 12 7

1

0

1

035
008
0 -0.4
142
174
2 4
0118
0 6.4
063
2122

119 6 56
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Roman Radomir - 19.Mar.1999 - licencia - 46627
Spolu
15 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 49 - bodov
6 - vyhratych zapasov 11 - minat na zapas 11 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 49 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zépas 11 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zapas Vysledok
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91 - 69
12.Maj.2018 BKM Lu¢enec - BK SKP Start Bratislava 111 - 54
7.Apr.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 105 - 51
24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 72 - 57
25.Feb.2018 KB TU Kosice - BK SKP Start Bratislava 72 - 120
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU Kosice 96 - 61
3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Lu¢enec 70 - 92
13.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 93 - 80
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70 - 80
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108 - 68
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91 -75
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 86 - 63
14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 43 - 76
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89 - 85
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Slavik Jaroslav - 9.Jul.1974 - licencia - 6679
Spolu

2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minit 6 - bodov

0 - vyhratych zapasov 11.5 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zéapasov 3 - bodov na zdpas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi

2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 6 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 11.5 - minUt na zépas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
13.Maj.2018
7.Apr.2018

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava

BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava

Pocet zapasov 2
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Strasko Martin - 3.Nov.1975 - licencia - 1939
Spolu
17 - odohratych zapasov 370 - odohratych minit 78 - bodov
9 - vyhratych zapasov  21.8 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
17 - odohratych zapasov 370 - odohratych minut 78 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  21.8 - minlt na zédpas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok C
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91 - 69
12.Maj.2018 BKM Lu¢enec - BK SKP Start Bratislava 111 - 54
15.Apr.2018 BK SKP Start Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 79 - 80
24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 72 - 57
11.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 74 - 67
25.Feb.2018 KB TU Kosice - BK SKP Start Bratislava 72 -120
10.Feb.2018 SKP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 79 -72
20.Jan.2018 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 54 - 72
13.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 93 - 80
16.Dec.2017 MBK ASK Slavia Trnava - BK SKP Start Bratislava 70 - 87
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70 - 80
2.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 68 - 71
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108 - 68
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 91-75
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 86 - 63
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89 - 85
23.5ep.2017 VSEMvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava 83 - 87
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Smotldak Filip - 12.Jin.1995 - licencia - 44379
Spolu

3 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
3 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 9 - minGt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi
Datum Zépas
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava
14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 ,Sc ,TH
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Vojtek Peter - 1.Sep.1994 - licencia - 19573
Spolu
21 - odohratych zapasov 681 - odohratych minut 391 - bodov
11 - vyhratych zapasov 32.4 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 18.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muzi
21 - odohratych zapasov 681 - odohratych mindt 391 - bodov
11 - vyhratych zapasov 32.4 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 18.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BK SKP Start Bratislava - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas i Sk c (,szc GS3C g _ c
13.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 91-69 33 lgéo/y 00:%0 00;%0 1gé(y107
12.Maj.2018 BKM Lucenec - BK SKP Start Bratislava 111-54 33 856012 002%0 002%0 8553/06
15.Apr.2018 BK $KP Start Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 79-80 35 2. %000 30
24.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - M3K Iskra Petrzalka 72-57 28 3.0 %000 3.8
11.Mar.2018 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 74 - 67 35 65;3‘}@2 00[%0 00;/02 64'3364
25.Feb.2018 KB TU Kosice - BK SKP Start Bratislava 72-120 25 19513 QL0001 10-04
24.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - KB TU Kogice 96-61 25 212 0°00°1 9°13
10.Feb.2018 $KP BBC B.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 79-72 33 8,32 0001 813
3.Feb.2018 BK SKP Start Bratislava - BKM Lu¢enec 70-92 30 556012 OO[%O 00;%0 Ssb(}/oo
20Jan.2018 MSK Iskra PetrZalka - BK SKP Start Bratislava 54-72 35 613 0°21-4 T-19
13Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK $KP Start Bratislava 93-80 33 g0 9000 &0
16.Dec.2017 MBK ASK Sldvia Trnava - BK SKP Start Bratislava 70-87 25 G20 0.00°0 €10
7.Dec.2017 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 70-80 35 123;0/102 002%1 00;/01 191'0/})4
2.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - BK SKP Start Bratislava 68-71 38 86_7"1&2 002%1 002%2 85'3}/05
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106-70 30 1l;17 0 0C-1 1l-18
11.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - VSEMvs Karlovka BA B 108 - 68 30 1éé‘y109 00:%0 00[%1 1%_.-;0/200
5.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 91-75 35 13:02 0001 10.°3
21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK SKP Start Bratislava 86-63 33 20 0.30°1 7ol
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3-9 0-01-3 4-12 1-4

14.0kt.2017 BK SKP Start Bratislava - MSK Iskra Petrzalka 43 -76 33 33% 0% 33%  33% 250,
. EuD & f 11-19 0-00-1 11-20 5-10

8.0kt.2017 ACADEMIC U Zilina - BK SKP Start Bratislava 89-85 40 “sgo 0% 0%  55% 50%
& Evp & f 7-11 0-00-1 7-12 10-15

23.Sep.2017 VSEMvs Karlovka BA B - BK SKP Start Bratislava 83-87 32 64% 0% 0% 58% 67%

10 5 2 6 3 1 1 1 1 117
27 7 4 3 3 3 2 3 1275
24 4 3 0 0 4 3 2 237
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